1

Ханты-Мансийский  автономный  округ - Югра

Ханты-Мансийская окружная общественная организация ветеранов

(пенсионеров) войны,  труда,  Вооружённых  Сил  и правоохранительных  органов

628011, ХМАО,  г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 20, каб. 111,

исх. №526                                                                                                       от 30.09.2024

     Руководителю городского объединения

волонтеров «серебряного возраста»

при Ханты-Мансийской городской

общественной организации ветеранов войны,

 труда, Вооруженных Сил

и правоохранительных органов «Лучики добра»

А.Д.Шостаковской

Уважаемая Анна Дмитриевна!

Ханты-Мансийская окружная общественная организация ветеранов

(пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных

органов поддерживает проект «Помогай.Общайся.Двигайся» и считает его

актуальным, важным, востребованным.

Проект направлен на повышение качества жизни и здорового образа

жизни пенсионеров, помощь нашим военнослужащим СВО,

патриотическое воспитание молодежи.

Окружной Совет ветеранов готов оказать проекту информационную

поддержку в организации мероприятий ветеранского сообщества и

молодого поколения, размещая в социальных сетях ресурсного центра «РЦ

«Ветераны Югры» и пропаганды долголетия и чтобы никогда не

предполагалось одиночество.

С уважением,

Председатель окружного Совета

ветеранов                                                                                   А.А. Громут

исп. Самоловова И.Ф.- заместитель председателя окружного совета

Тел. 89527226655 эл. Почта okr.sovet-veteran@mail.ru

mailto:okr.sovet-veteran@mail.ru